
ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

05.03.2019 м.Черкаси №50

Про зарахування дітей до закладів 
загальної середньої освіти 
Черкаського району

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 (далі -  
Порядок зарахування), з метою створення умов для здобуття повної загальної 
середньої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати з 15.04.2019 приймання заяв про зарахування до закладу 
освіти.

2. Директорам закладів загальної середньої освіти району:
2.1. Забезпечити оприлюднення дати початку приймання заяв до закладу 

освіти та Порядку зарахування.
2.2. Забезпечити право на першочергове зарахування до початкової 

школи дітей, які проживають на території обслуговування закладу освіти, дітей 
з особливими освітніми потребами.

2.3. Провести з роз’яснювальну роботу з батьківською громадськістю 
майбутніх першокласників щодо порядку та термінів подання заяв про 
зарахування дитини до 1 класу закладу освіти.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Л. Григорчук


